
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'C/716L 2019 г. № 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 31.10.2018 № 4259 «Об утверждении плана проверок осуществления закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования - город Рязань на 2019 год, 

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального 

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования - город Рязань, утвержденным постановлением администрации города Рязани 

от 06.08.2014 № 3376, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей 

главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани 

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 31.10.2018 

№ 4259 «Об утверждении плана проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань на 2019 год, 

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 12.02.2019 № 402) следующие изменения: 

1.1. Признать утратившим силу четвертый абзац. 

1.2. Шестой абзац изложить в следующей редакции: 

«- определение и обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены 

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), 

начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, 



работы, услуги;». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2019, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления, 

который вступает в силу с 01.10.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации B.C. Бурмистрова. 

- W , -'О 

И.о. главы администрации Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

